
- 1 -

令和５年 １ ０ 月 ３ １ 日

保 護 者 各 位

有田市立文成中学校

校 長 松本 吉晴

文 化 祭 の ご 案 内

晩秋の候 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、本校教育活動にご支援とご協力いただきありがとうございます。

さて、本年度の文化祭を下記のとおり実施することとなりました。

つきましては、ご多用のこととは存じますが、子どもたちの活動や学習の成果を

ご覧いただきたくご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和 ５年１１月１８日（土） ８時４０分 開会

２ 場 所 本校体育館

３ 内 容 午前の部 ８時４０分～

開会式

学年発表

英語科発表（ＥＦＡ ｃｕｐ出場者）

音楽部発表

美術部発表

音楽鑑賞『 有田市民吹奏楽団による演奏』
展示作品鑑賞

午後の部 １２時５５分～

生徒会ムービー

合唱発表（学年発表）

全校合唱

４ その他

・詳しいプログラムは、後日配布させていただきます。

・グラウンドを駐車場に開放しますが台数が限られています。できるだけ徒

歩または二輪車でお越しください。駐輪場はバックネット裏です。

また、グラウンド駐車場の誘導はいたしません。枠内に駐車してください。

・校内は禁煙になっています。ご協力お願いします。


